condonat, eosque certissime absolvit. Kogamus ergo, ut ille

nobis veram poenitentiam largiatur, sanctumque suum Spiritum

impartiat, ut quod hoc tempore agimus, id illi totum placeat

:

& reliqua etiam nostra vita adeo pura sit in hoc mundo,

& sancta, ut in futuro gaudium consequamur sternum, per

Christum Dominum nostrum. Populus respondent. Amen.

Tunc Minister ordietur, alta voce, Orationem Dominicam.

Pater noster qui es in ccelis, Sanctificetur nomen tuum. Mat. c.

Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in ccelo, &
in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et

dimitte nobis debita nostra, sicut & nos dimittimus debitoribus

nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos

a malo. Amen.

Deinde Minister dicet.

Domine, labia nostra aperies.

Responsio. Et os nostrum annunciabit laudem tuam.

Minister. Deus, in adjutorium nostrum intende.

Responsio. Domine, ad adjuvandum nos festina. Gloria

Patri & Filio, & Spiritui sancto : Sicut erat in principio &
nunc & semper, & in secula seculorum. Amen. Alleluia.

Tunc canatur Psalmus sequens.

Psalm 95 1
.

Tunc sequentur Psalmi, ordine prsemonstrato in Tabxila, nisi diei

assignentur proprii Psalmi. Et ad finem uniuscuj usque Psalmi re-

petatur Gloria Patri & Filio.

f
1 The Gloria Patri is appended at length to this, and the second

Psalm in the Office for the Visitation of the Sick ; after the other Psalms

it is abbreviated.]
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Post psalmos, duae Lectiones distincte & clara voce pronuncientur,

prior ex Veteri, posterior ex Novo Testamento, ut in Calendario pro-

ponuntur, nisi diei assignatse fuerint propriae lectiones.

Minister eo modo versa facie stabit, quo commodius audiri possit.

Et initio cujuslibet lectionis, Librum & Caput novi & veteris Tes-

taments, unde lectio sumitur, indicabit, hoc modo : Primum, Secun-

dum, Tertium vel Quartum. &c. caput Geneseos. Exodi. &c. Matthaei,

Marci. &c. ut in Calendario prasmonetur.

Et ad finem cujuslibet capitis, sic: Finitur hoc vel illud Caput,

talis Libri vel Evangelii, &c.

Et ut facilius intelligatur, in his locis ubi Musica figuralis cani

solet, Lectiones, Epistolae & Evangelia simpliciter & naturali tono, in

modum perpetuae dictionis, distincte legantur.

Post primani lectionem sequetur, per totum Annum.

caiitkum. Te Deum laudamus : te Domlnum confitemur.
D. Ambrosii
et Augustim. i e aaternum Patrem : omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli, tibi cosli & universse potestates.